רגלית עד שנעצר.

אודות ידיעתו ולמרות ביטוח ללא מתאים, נהיגה רישיון הוציא לא שמעולם למרות האמור במועד נהג המערער
פסילה שנתנה לו בנוכחותו ע"י קצין משטרה ביום 12.7.16 למשך 60 יום.

2. בכתב האישום יוחס למערער ביצוע העבירות הבאות: נהיגה ברכב ללא רישיון נהיגה תקף (בלתי מורשה),
הפקודה); שימוש ברכב ללא [נוסח חדש], התשכ"א- 1961 (להלן: בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה
פוליסת ביטוח בת תוקף בניגוד לסעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי, התש"ל- 1970 (להלן: פקודת הביטוח);
נהיגה בקלות ראש לפי סעיף 62(2) לפקודה; אי ציות להוראות שוטר לפי תקנה 23 (א)(1) לתקנות התעבורה
התשכ"א - 1961 (להלן: התקנות); נהיגה בזמן פסילה לפי סעיף 67 לפקודה; נהיגה באופנוע ללא קסדה לפי

תקנה 119(ג) לתקנות ואי ציות לאור אדום ברמזור לפי תקנה 22 (א) לתקנות.

עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

ריצוי לתחילת התייצבותו הבטחת לשם בתוקף ישארו ממאסר, המערער לשחרור שנקבעו והתנאים הערבויות

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 6
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מאסרו.

ניתן היום, כ"ז חשוון תשע"ט, 05 נובמבר 2018, במעמד הצדדים.